
Casa di Soggiorno e Pensionato della Città 
Murata 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
 

Via Berga, 21  -  35044 MONTAGNANA  (PD)                                                                        C.F. 82000370286 
Tel. (0429)  800228 - 800670     Fax (0429) 800671                                                   P.I.  00736180282 
 

 
N.  1270 PROT.                                  MONTAGNANA, 15 luglio 2022 
 
Oggetto: DETERMINA N. 114/2022. 
               Ing. Aldo Lorenzetto. 
 
 
 IL DIRIGENTE 

 RICHIAMATA la deliberazione del C.D.A. n. 14 del 19 febbraio 1999, agli atti del 
CO.RE.CO. prot. n. 298 del 24 febbraio 1999, esecutiva, con cui il Consiglio di Amministrazione 
della Casa di Soggiorno e Pensionato della Città Murata – I.P.A.B. di Montagnana (PD) ha 
modificato lo Statuto ai fini dell’applicazione del D.Lgs. 29/1993 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

 RICHIAMATA la deliberazione del C.D.A.  n. 35 del 18 dicembre 2008, con cui il Consiglio 
di Amministrazione della Casa di Soggiorno e Pensionato della Città Murata – I.P.A.B. di 
Montagnana (PD) ha approvato il Regolamento di Amministrazione, ed in particolare le modalità di 
formulazione della determinazione del Segretario Direttore; 

 
 CONSIDERATO che a tutt’oggi, come da nota trasmessa tramite e-mail dal RUP dei lavori 
di ristrutturazione dell’ex ospedale di Montagnana, ing. Clemente Toniolo risulta che l’ing Aldo 
Lorenzetto, progettista direttore dei lavori è ancora creditore per la complessiva somma di € 
34.390,87= oltre al 4% e all’IVA. 
 
 CHE nel frattempo sono stati effettuati pagamento per la complessiva somma di € 
12.091,47= oltre al 4% e all’IVA. 
 
 CHE pertanto l’Ente è debitore per la complessiva somma di € 22.299,40 oltre al 45 e 
all’IVA. 
 
 CHE, infine, l’ing. Lorenzetto risulterebbe ancora da definire l’importo relativo alla pratica 
del Certificato di prevenzione incendi della struttura. 
 
 Tutto ciò premesso;  
 

 
DETERMINA  

 
 

1) dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



2) di prendere atto della somma di € 22.299,40= oltre al 4% e all’IVA da corrispondere all’ing. 

Aldo Lorenzetto per i gli incarichi relativi ai lavori dell’ex ospedale di Montagnana imputandoli 

nella parte del bilancio relativa al capitale. 

3) Di riservarsi apposito atto per la liquidazione della parcella relativa al CPI della struttura. 

 

 

      Il Segretario Direttore  
                                                                                                    F.to (Dott. Bruno Zaffanella) 

 
 
 

======================================================================= 
 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’albo telematico della 
casa di Soggiorno e Pensionato della Città Murata in data  
 
Montagnana, li 15/07/2022 
 
 
                IL SEGRETARIO DIRETTORE 
              F.to (DR. BRUNO ZAFFANELLA) 
 


